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德化县财政局  德化县人力资源和社会保障局

关于下达2022年企业自主招工补助资金的通知
各有关单位：

为进一步促进落实就业政策，切实做好企业自主招工、稳岗就业工作，根据《泉州市就业补助资金使用管理规定》（泉财社〔2019〕318号）《泉州市财政局 泉州市人力资源和社会保障局关于下达2022年第一批就业补助资金的通知》（泉财指标〔2022〕25号）文件精神，现将2022年企业自主招工补助资金15.4万元分配给你们（详见附件）。各单位要严格财经纪律，加强资金使用监管，确保专款专用，提高资金使用管理的规范性、安全性和有效性。此款列入政府收支分类科目第20807款“就业补助”科目，并纳入直达资金管理，标识为“001001001中央直达资金”，贯彻资金分配、拨付、使用等环节，且保持不变，请在指标管理系统中及时登录有关指标和直达资金标识，导入直达资金监控系统，确保数据真实、账目清晰、流向明确。

为进一步加强预算绩效管理，切实提高财政资金使用效益，请按照《福建省财政厅关于全面实施预算绩效管理若干措施的通知》（闽财绩〔2019〕2号）相关要求，做好绩效监控，确保年度绩效目标如期实现。
附件：1.2022年企业自主招工补助资金分配表
2.2022年度就业专项补助资金绩效目标表

　德化县财政局            德化县人力资源和社会保障局 

2022年5月 20 日

附件1
2022年企业自主招工补助资金分配表

	序号
	企业名称
	赴省外参加现场招聘会补助
	赴省内市外参加现场
招聘会补助标准
	小计
（万元）

	
	
	次数
	金额
（企业0.5万/次）
	次数
	金额
（企业0.2万/次）
	

	1
	德化县兴业陶瓷科技有限公司
	1
	0.5
	1
	0.2
	0.7

	2
	福建省德化新博龙陶瓷有限公司
	1
	0.5
	
	
	0.5

	3
	福建省德化县宏达陶瓷有限公司
	1
	0.5
	1
	0.2
	0.7

	4
	德化县鸿日印刷有限公司
	2
	1
	
	
	1

	5
	福建省德化明英华陶瓷有限公司
	1
	0.5
	
	
	0.5

	6
	福建省德化县三峰陶瓷有限公司
	1
	0.5
	1
	0.2
	0.7

	7
	福建誉隆石英科技有限公司
	1
	0.5
	1
	0.2
	0.7

	8
	福建省德化县希尔凯陶瓷有限责任公司
	1
	0.5
	1
	0.2
	0.7

	9
	泉州市德化县恒峰陶瓷有限公司
	1
	0.5
	1
	0.2
	0.7

	10
	德化县新鸿日陶瓷制品有限公司
	
	
	2
	0.4
	0.4

	11
	福建省德化成艺陶瓷有限公司
	
	
	1
	0.2
	0.2

	12
	福建闽南九仙山旅游发展股份有限公司
	
	
	2
	0.4
	0.4

	13
	美图（福建）铝业有限公司
	
	
	2
	0.4
	0.4

	14
	德化县永荣珠宝行
	
	
	1
	0.2
	0.2

	15
	福建省德化瑞昌矿业有限公司
	
	
	1
	0.2
	0.2

	16
	福建省德化小杯故事陶瓷有限公司
	
	
	2
	0.4
	0.4

	17
	泉州力利玩具有限公司
	
	
	1
	0.2
	0.2


	18
	德化县瓷艺城运营管理有限公司
	
	
	1
	0.2
	0.2

	19
	德化县祥山大果油茶有限公司
	
	
	2
	0.4
	0.4

	20
	福建德化南山先生陶瓷有限公司
	
	
	1
	0.2
	0.2

	21
	陆升（福建）集团有限公司
	
	
	1
	0.2
	0.2

	22
	福建泉州顺美集团有限责任公司
	
	
	1
	0.2
	0.2

	23
	德化县佳宏陶瓷有限责任公司
	
	
	1
	0.2
	0.2

	24
	福建省德化县优扬工艺品有限公司
	
	
	1
	0.2
	0.2

	25
	德化梅园国际大酒店有限公司
	
	
	1
	0.2
	0.2

	26
	德化县申通快递有限责任公司
	
	
	1
	0.2
	0.2

	27
	德化县全通速递有限公司
	
	
	1
	0.2
	0.2

	28
	福建省威尔陶瓷股份有限公司
	
	
	2
	0.4
	0.4

	29
	福建省德化鑫裕源茶具有限公司
	
	
	2
	0.4
	0.4

	30
	福建省德化正和陶瓷有限公司
	
	
	2
	0.4
	0.4

	31
	福建省德化县宏顺发陶瓷工艺有限公司
	
	
	2
	0.4
	0.4

	32
	福建省德化县富盛陶瓷有限公司
	
	
	2
	0.4
	0.4

	33
	福建省德化坤祥茶盘有限公司
	
	
	2
	0.4
	0.4

	34
	德化县通宇纸浆工艺有限公司
	
	
	2
	0.4
	0.4

	35
	福建省德化县耀弘陶瓷有限公司
	
	
	2
	0.4
	0.4

	36
	福建省德化县中泽陶瓷有限公司
	
	
	2
	0.4
	0.4

	37
	福建省德化县宏盛达工艺有限公司
	
	
	2
	0.4
	0.4

	38
	福建省德化顺盛辉陶瓷有限公司
	
	
	2
	0.4
	0.4

	39
	德化县佳宏陶瓷有限责任公司
	
	
	1
	0.2
	0.2

	合计
	10
	5
	52
	10.4
	15.4


附件2
2022年度就业专项补助资金绩效目标表

	项目名称
	企业自主招工补助

	主管部门（单位）名称部门预算编码
	德化县人力资源和社会保障局

	资金情况

（万元）
	资金总额：
	15.4

	
	   其中：财政拨款
	15.4

	
	其他资金
	0

	总体目标
	    通过本项目的开展，大力引进一线工人，解决企业劳动力不足问题，助推德化经济高质量发展。

	绩

效

指

标
	一级

指标
	二级指标
	三级指标
	指标解释
	区域目标值

	
	产出

指标
	时效指标
	补贴资金兑付率
	 补贴资金使用进度情况
	≥90%

	
	
	数量指标
	企业自主招工对接场次
	企业自主招工场次情况
	≥2

	
	效益指标
	社会效益

指标
	解决企业用工不足
	用工提高率
	≥10%

	
	满意度
	满意度指标
	补贴对象满意度
	补贴对象满意情况
	≥90%
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